nás|edujĹcÍch změnách Příkazní smlouvy ze dne 8. února 2024, ve znění dodatku č. l:

Článek Il. příkaznI smlouvy zní:

Odměna za odbornou pomoc a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby zaplatí příkazce přÍkazníkovi paušálni

odměnu ve výši 75.000 KČ (slovy: sedmdesátpět tisíc korun českých) za měsíc.
Nedohodnou-li si smluvní strany v konkrétním případě něco jiného, odměna zahrnuje
veškeré náklady spojené s výkonem činnosti tiskového mluvčího (zejm. časové nároky,
náklady na dopravu do místa výkonu a zpět a dopravu na potřebná místní šetření atd.).